КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  10.07.2020 г.                                                                    N  162

Об участии  общеобразовательных организаций

Ярцевского района в мониторинге эффективности

руководителей, проводимом ГАУ ДПО СОИРО

        Во исполнение  п.4 приказа Департамента Смоленской области от 09.07.2020

№ 480-ОД «О проведении мониторинга эффективности руководителей

общеобразовательных организаций Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отделу развития образования (Федосова С.П.):

1.1. организовать участие директоров общеобразовательных организаций

Ярцевского района в мониторинге эффективности руководителей, проводимом

ГАУ ДПО СОИРО

1.2. обеспечить предоставление в ГАУ ДПО СОИРО данных для проведения

мониторинга эффективности руководителей общеобразовательных организаций

Ярцевского района в указанные сроки.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

  2.1.  принять участие в мониторинге эффективности руководителей, проводимом

ГАУ ДПО СОИРО.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лонгинову М.П.,

заместителя председателя Комитета по образованию и молодежной политике.

Председатель Комитета       Н.Н.Соловьева

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  20.06.2021 г.                                                                    N  142

Об участии  общеобразовательных организаций

Ярцевского района в мониторинге эффективности

руководителей, проводимом ГАУ ДПО СОИРО

        Во исполнение  п.4 приказа Департамента Смоленской области от 09.07.2020

№ 480-ОД «О проведении мониторинга эффективности руководителей

общеобразовательных организаций Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отделу развития образования (Федосова С.П.):

1.1. организовать участие директоров общеобразовательных организаций

Ярцевского района в мониторинге эффективности руководителей, проводимом

ГАУ ДПО СОИРО  в июне 2021 года,

1.2. обеспечить предоставление в ГАУ ДПО СОИРО данных для проведения

мониторинга эффективности руководителей общеобразовательных организаций

Ярцевского района в указанные сроки.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

  2.1.  принять участие в мониторинге эффективности руководителей, проводимом

ГАУ ДПО СОИРО с 7 по 11 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Федосову С.П.,

заместителя председателя Комитета по образованию и молодежной политике.

Председатель Комитета      М.П.Лонгинова